ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-VX

V/v báo cáo kết quả hưởng ứng,

tham gia Giải báo chí toàn quốc

về xây dựng Đảng (Giải Búa

liềm vàng) năm 2020

Châu Thành, ngày         tháng  12  năm 2020

   Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Tháp.

Tiếp nhận Công văn số 993/STTTT-TTBCXB ngày 25 tháng 11 năm

2020 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Tháp về việc báo cáo kết quả

hưởng ứng, tham gia Giải báo chí toàn quốc về xây dựng Đảng (Giải Búa liềm

vàng) năm 2020.

Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành báo cáo kết quả tham gia Giải báo

chí toàn quốc về xây dựng Đảng (Giải Búa liềm vàng) năm 2020 (theo mẫu

danh sách đính kèm).

Kính chuyển Sở Thông tin và Truyền thông Tỉnh xem, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND Huyện;

- Phòng VH&TT Huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- LĐVP, các CVNC;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Nhật Định

2

DANH SÁCH

Tham gia Giải báo chí toàn quốc về xây dựng Đảng

(Giải Búa liềm vàng) lần thứ V - năm 2020

(kem theo Công văn số            /UBND-VX ngày         tháng 12 năm 2020

 của Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành)

STT
Tác giả - Đơn vị

công tác
Tên tác phẩm Thể loại Ghi chú

01 Trường THPT

Châu Thành I

“Một tấm lòng thiện nguyện

đáng kính”

Mẫu chuyện Đảng

02 Trường THPT

Châu Thành I

Công tác phát triển đảng viên

trẻ có chất lượng trong học

sinh”

Chuyện

luận

Đảng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-12-04T09:07:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Nhật Định<dndinh.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-04T09:39:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-04T09:39:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-04T09:39:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!